
 
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian  
do Regulaminu organizacyjnego  

Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Kutnie  
 
 Działając na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Kutnie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3/90 Prezydenta Miasta Kutna  
z 29 marca 1990 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Mieście Kutnie (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2006 r., poz. 11 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej              

w Kutnie wprowadzonym zarządzeniem nr 52/2020 Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie z dnia 22 października 2020 r., 
zmienionym zarządzeniami Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kutnie: nr 5/2022 z dnia 23 lutego 2022 r., nr 57/2022 z dnia 
8 listopada 2022 r. oraz nr 12/2023 z dnia 13 marca 2023 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1) w Rozdziale IV § 23 otrzymuje brzmienie: 
„Dział Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych: 

1) realizuje zadania wynikające z ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
a w szczególności: przyznaje i wypłaca osobom uprawnionym zasiłki 
rodzinne  i dodatki do tych zasiłków, jednorazową zapomogę z tytułu 
urodzenia się dziecka, świadczenia opiekuńcze tj. zasiłki 
pielęgnacyjne, świadczenia pielęgnacyjne, specjalne zasiłki 
opiekuńcze oraz świadczenia rodzicielskie; 

2) realizuje zadania wynikające z ustawy o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów, w szczególności pomoc osobom uprawnionym 
do alimentów na podstawie tytułu wykonawczego w przypadku 
bezskutecznej egzekucji oraz prowadzi postępowania wobec dłużników 
alimentacyjnych; 

3) realizuje zadania wynikające z ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów tj. przyznaje i wypłaca zasiłki dla opiekunów; 

4) realizuje zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa  
w wychowywaniu dzieci tj. przyznaje i wypłaca osobom uprawnionym 
świadczenia wychowawcze; 

5) realizuje zadania wynikające z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
tj. w szczególności wydaje Karty Dużej Rodziny; 

6) realizuje zadania wynikające z ustawy o wsparciu kobiet  
w ciąży i rodzin ,,Za życiem” tj. przyznaje i wypłaca jednorazowe 
świadczenie z tytułu urodzenia się dziecka, u którego zdiagnozowano 
ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 
zagrażającą jego życiu, które powstały  w prenatalnym okresie rozwoju 
dziecka lub w czasie porodu; 



7) realizuje zadanie wynikające z ustawy Prawo ochrony środowiska 
tj. opiniuje sytuację osób przebywających na terenie gminy 
dla instytucji zewnętrznych poprzez wydanie zaświadczenia 
o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego 
na jednego członka jej gospodarstwa domowego; 

8) realizuje inne świadczenia dla gospodarstw domowych; 
9) do zadań Działu Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych  

należy w szczególności: 
a) przyjmowanie wniosków, prowadzenie postępowań i wydawanie 

decyzji administracyjnych w sprawie świadczeń w tym 
wydawanie Karty Dużej Rodziny; 

b) prowadzenie postępowań w sprawach nienależnie pobranych 
świadczeń;  

c) sporządzanie list wypłat, zgłaszanie świadczeniobiorców 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna 
i specjalny zasiłek opiekuńczy do ZUS celem opłacania składki 
społecznej i zdrowotnej; 

d) podejmowanie działań wobec dłużników alimentacyjnych; 
e) sporządzanie wniosków do komorników sądowych o wszczęcie 

lub przyłączenie do egzekucji komorniczej; 
f) przekazywanie do biura informacji gospodarczej informacji 

gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 
28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy 
niż 6 miesięcy; 

g) zamieszczanie w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, 
o których mowa w art. 8 ustawy o Krajowym Rejestrze 
Zadłużonych w zakresie zobowiązań, o których mowa w art. 
28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów, w przypadku gdy komornik nie prowadzi 
ich egzekucji, a zaległość powstała za okres dłuższy 
niż 3 miesiące; 

h) przekazywanie comiesięcznych raportów o stanie zadłużenia 
dłużników alimentacyjnych do Działu Księgowości oraz 
dokonywanie ich rozliczeń; 

i) wydawanie zaświadczeń wnioskodawcom, sporządzanie 
projektów odpowiedzi na pisma; 

j) sporządzanie sprawozdań rzeczowo-finansowych; 
k) bieżąca analiza budżetu i planowanie środków finansowych 

niezbędnych do realizacji świadczeń; 
l) współpraca z pozostałymi komórkami organizacyjnymi Ośrodka, 

a w szczególności z Działem Księgowości w zakresie 
dokonywania wypłaty świadczeń; 

m) współpraca z właściwymi komórkami Urzędu Miasta Kutno, 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego oraz innymi urzędami; 

n) archiwizacja dokumentów”. 
  
 2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia; 



3) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

  
§ 2. Treść zarządzenia zostaje podana do wiadomości pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie poprzez opublikowanie 
za pośrednictwem wewnętrznej sieci intranetowej oraz poprzez 
udostępnienie treści zarządzenia pracownikom nieposiadającym dostępu 
do wewnętrznej sieci intranetowej przez kierowników komórek 
organizacyjnych, w których ci pracownicy są zatrudnieni. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Grzegorz Chojnacki 
Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                                                                w Kutnie 

 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 58/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 
Załącznik nr 2 

do Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
wprowadzonego zarządzeniem nr 52/2020 

Dyrektora MOPS w Kutnie z dnia 22 października 2020 r. 

Zasady obsługi interesantów 
 

§ 1. Indywidualne sprawy interesantów załatwiane są w terminach 
określonych w Kodeksie postępowania administracyjnego oraz 
przepisach szczególnych. 

  
§ 2. 
 

Pracownicy Ośrodka zobowiązani są do sprawnego i rzetelnego 
rozpatrywania indywidualnych spraw interesantów kierując 
się przepisami prawa oraz zasadami współżycia społecznego. 

  
§ 3. Odpowiedzialność za terminowe i prawidłowe załatwianie 

indywidualnych spraw interesantów ponoszą kierownicy komórek 
organizacyjnych oraz pracownicy zgodnie z ustalonymi zakresami 
obowiązków. 

  
§ 4. Sprawy wniesione na piśmie przez interesantów do Ośrodka  

są ewidencjonowane w dzienniku korespondencyjnym. 

  
§ 5. Pracownicy obsługujący interesantów zobowiązani są do: 

1) udzielania informacji niezbędnych przy załatwianiu danej 
sprawy i wyjaśnienia treści obowiązujących przepisów; 

2) określenie terminu załatwienia sprawy; 
3) informowania zainteresowanych o postępach w załatwieniu  

ich sprawy; 
4) powiadamianiu o przedłużeniu terminu rozstrzygnięcia sprawy  

w przypadku zaistnienia takiej okoliczności; 
5) informowania o przysługujących środkach odwoławczych  

lub środkach zaskarżenia od wydawanych rozstrzygnięć. 
  
§ 6. Interesantów przyjmują: 

1) dyrektor – we wtorki w godz. 12.00-14.00; 
2) zastępca dyrektora – w poniedziałki i czwartki w godz. 11.00-

13.00; 
3) radca prawny – w każdy trzeci czwartek miesiąca w godz. 

10.00-13.00 po zapisaniu u pracownika socjalnego; 
4) w Dziale Pomocy Środowiskowej:  

a) kierownik – w poniedziałki w godz. 11.00-13.00; 
b) pracownicy socjalni – według wykazu godzin przyjęć 

interesantów i wykazu rejonów określonych w Załączniku 



nr 3 oraz Załączniku nr 4 do Regulaminu organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie; 

5) w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych: 
a) kierownik – w czwartki w godz. 12.00-14.00; 
b) pracownicy – w poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki 

w godz. 10.00-14.00; 
6) w Dziale Dodatków Mieszkaniowych:  

a) kierownik – we wtorki w godz. 12.00-14.00; 
b) pracownicy – w poniedziałki, wtorki i piątki w godz. 10.00-

14.00, w czwartki w godz. 10.00-15.00; 
7) w Dziale Świadczeń Pomocy Społecznej:  

a) kierownik – w czwartki w godz. 11.00-13.00; 
b) pracownicy – w poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki 

w godz. 10.00-14.00;  
c) w okresie od 15 sierpnia do 30 września każdego roku, 

pracownicy przyjmują interesantów w zakresie wydawania 
i przyjmowania wniosków w sprawie pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie miasta Kutno – dodatkowo w środy w godz. 
10.00-14.00; 

d) wydawanie decyzji – we wtorki i czwartki w godz. 8.30-
12.30; 

8) w Zespole Metodyczno-Analitycznym: 
a) kierownik – we wtorki w godzinach 12.00-14.00;  
b) pracownicy – w poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki 

w godz. 10.00-14.00;   
9) pracownicy pozostałych komórek organizacyjnych 

– od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-15.30.  
 
 



Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 58/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 
Załącznik nr 3 

do Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
wprowadzonego zarządzeniem nr 52/2020 

Dyrektora MOPS w Kutnie z dnia 22 października 2020 r. 

 
Wykaz godzin przyjęć interesantów Działu Pomocy Środowiskowej 
 

Lp. Nazwisko i imię pracownika 
Numer 
pokoju 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1. 1 Andrzejczak Agnieszka 7 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

2. 2 Dąbrowska Renata 5 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

3. 3 Frątczak Agnieszka 15 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

4. 4 Gołębiewska-Ciołek Izabela 7 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

5. 6 Jankowiak Zofia 6 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

6. 7 Jaros Grażyna 15 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

7. 8 Kacalak Aleksandra 16 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

8. 9 Konarska-Kubiak Ilona 2 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

9. 1
0 
Kowalczyk Agnieszka 8 8.30-9.30 13.30-14.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

10. 1
1 
Lonkwic Joanna 11 13.30-14.30 8.30-9.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

11. 1
2 
Małecka Katarzyna 6 8.00-9.300 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

12. 1
3 
Małecka-Murawska Monika 5 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

13. 1
4 
Marczak Anita 11 8.30-9.30 13.30-14.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

14. 1
5 
Mycka-Durka Joanna 8 13.30-14.30 8.30-9.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

15. 1
6 
Pietrzak Anna 10 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

16. 1
7 
Sierant Kinga  10 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

17. 1
8 
Szustowska Monika 17 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

18. 1
9 
Szyburska Renata 13 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

19. 5 Szyperski Dariusz 13 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

20. 2
0 
Tarkowska Agnieszka 17 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

21. 2
1 
Wójcik Monika 16 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 



Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 58/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 
Załącznik nr 4 

do Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
wprowadzonego zarządzeniem nr 52/2020 

Dyrektora MOPS w Kutnie z dnia 22 października 2020 r. 

 
Wykaz rejonów pracowników socjalnych Działu Pomocy Środowiskowej 

 

Lp. Nazwa ulicy Nazwisko i imię pracownika Zastępstwo 

1.  1 Maja Szustowska Monika Tarkowska Agnieszka 
2.  29 Listopada  Szyperski Dariusz Szyburska Renata 
3.  3 Maja Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
4.  Akacjowa Kowalczyk Agnieszka  Mycka-Durka Joanna 
5.  Aleja ZHP 1, 2, 4, 6 Sierant Kinga Pietrzak Anna 
6.  Aleja ZHP 1B Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
7.  Aleja ZHP 3 Lonkwic Joanna Marczak Anita 
8.  Andersa Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
9.  Armii Krajowej Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
10.  Asnyka Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
11.  Bałtycka Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
12.  Barcewicza Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
13.  Barlickiego Szustowska Monika Tarkowska Agnieszka 
14.  Batorego Pietrzak Anna Sierant Kinga 
15.  Bema Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
16.  Berlinga Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
17.  Bitwy pod Kutnem Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
18.  Bluszczowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
19.  Bociania Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
20.  Boczna Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
21.  Boh. Walk n/Bzurą Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
22.  Bortnowskiego Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
23.  Braci Śniadeckich Tarkowska Agnieszka Szustowska Monika 
24.  Broniewskiego Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
25.  Brzechwy Sierant Kinga Pietrzak Anna 
26.  Brzozowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
27.  Bukowa Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
28.  Chabrowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
29.  Chmielna Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
30.  Chodkiewicza Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
31.  Chopina Sierant Kinga Pietrzak Anna 
32.  Chrobrego Lonkwic Joanna Marczak Anita 
33.  Cicha Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
34.  Cmentarna Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
35.  Czarnieckiego Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
36.  Czereśniowa Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
37.  Dąbrowskiego Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
38.  Deotymy Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
39.  Długosza Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 



Lp. Nazwa ulicy Nazwisko i imię pracownika Zastępstwo 

40.  Ewy Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
41.  Fałata Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
42.  Filipowicza Konarska-Kubiak Ilona Michalczyk Beata 
43.  Gałczyńskiego Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka  
44.  Głogowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
45.  Goszczyńskiego Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
46.  Górna Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
47.  Górnośląska Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
48.  Graniczna Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
49.  Grunwaldzka 12 Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
50.  Grunwaldzka 12a Szustowska Monika Tarkowska Agnieszka 
51.  Grunwaldzka 12b Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
52.  Grunwaldzka 12c Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
53.  Grunwaldzka 4 i 6 Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
54.  Grunwaldzka 8 i od 12c Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
55.  Hallera Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
56.  Hoffmanowej Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
57.  Jagiellońska Konarska-Kubiak Ilona Michalczyk Beata 
58.  Jagiełły Sierant Kinga Pietrzak Anna 
59.  Jana Pawła II Sierant Kinga Pietrzak Anna 
60.  Jasna Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
61.  Jaśminowa Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
62.  Jesienna Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
63.  Joselewicza Szustowska Monika Tarkowska Agnieszka 
64.  Józefów Pietrzak Anna Sierant Kinga 
65.  Karłowicza Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
66.  Karskiego Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
67.  Kasztanowa Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
68.  Kazimierza Wielkiego Pietrzak Anna Sierant Kinga 
69.  Kilińskiego Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
70.  Klonowa Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
71.  Kochanowskiego Konarska-Kubiak Ilona Michalczyk Beata 
72.  Kolberga Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
73.  Kolumba Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
74.  Kołłątaja Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
75.  Komuny Paryskiej Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
76.  Konarskiego Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
77.  Konduktorska Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
78.  Koniecpolskiego Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
79.  Konopnickiej Sierant Kinga Pietrzak Anna 
80.  Kopernika Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
81.  Korczaka Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
82.  Korczyńskiego Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
83.  Kordeckiego Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
84.  Kosmonautów Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
85.  Kościuszki Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
86.  Krasińskiego Konarska-Kubiak Ilona Michalczyk Beata 
87.  Kraszewskiego Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
88.  Kręta Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
89.  Krośniewicka Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 



Lp. Nazwa ulicy Nazwisko i imię pracownika Zastępstwo 

90.  Królewska Szustowska Monika Tarkowska Agnieszka 
91.  Królowej Jadwigi Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
92.  Krucza Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
93.  Krzywa Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
94.  Księdza Świtkowskiego Konarska-Kubiak Ilona Michalczyk Beata 
95.  Kusocińskiego Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
96.  Kutrzeby Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
97.  Kwiatowa Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
98.  Lelewela Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
99.  Letnia Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
100.  Limanowskiego Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
101.  Lipowa Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
102.  Lotnicza Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
103.  Łanowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
104.  Łączna Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
105.  Łąkoszyn Osiedle Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
106.  Łąkoszyńska (do nr 20 i 77) Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
107.  Łąkoszyńska (od nr 21 i 78) Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
108.  Łąkowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
109.  Łęczycka Sierant Kinga Pietrzak Anna 
110.  Łokietka Lonkwic Joanna Marczak Anita 
111.  Łódzka Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
112.  Łubinowa Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
113.  Maczka Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 
114.  Majdany Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
115.  Makowa Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
116.  Makuszyńskiego Sierant Kinga Pietrzak Anna 
117.  Malinowa Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
118.  Matejki Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
119.  Mickiewicza 102, 106 Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
120.  Mickiewicza 104 Gołębiewska-Ciołek Izabela Andrzejczak Agnieszka 
121.  Mickiewicza 5-105 Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
122.  Mireckiego Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
123.  Mniszkówny Sierant Kinga Pietrzak Anna 
124.  Mochnackiego Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
125.  Modrzejewskiej Sierant Kinga Pietrzak Anna 
126.  Moniuszki Sierant Kinga Pietrzak Anna 
127.  Morcinka Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
128.  Nałkowskiej Sierant Kinga Pietrzak Anna 
129.  Narutowicza Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
130.  Nawrot Szustowska Monika Tarkowska Agnieszka 
131.  Niecała Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
132.  Niemcewicza Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
133.  Norwida Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
134.  Noskowskiego Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
135.  Nowowiejska Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
136.  Objazdowa Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
137.  Obrońców Pokoju Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
138.  Obrońców Warszawy Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
139.  Ogrodowa Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 



Lp. Nazwa ulicy Nazwisko i imię pracownika Zastępstwo 

140.  Okrzei Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
141.  Olimpijska Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
142.  Oporowska Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
143.  Orkana Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
144.  Orla Marczak Anita Lonkwic Joanna 
145.  Orzeszkowej  Sierant Kinga Pietrzak Anna 
146.  Osiedla Kolejowe Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia  
147.  Oziębłowskiego Jankowiak Zofia Małecka Katarzyna 
148.  Paderewskiego Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
149.  Pałacowa Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
150.  Peowiacka Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
151.  Piastów Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
152.  Piątkowska Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
153.  Piwna Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
154.  Plac Piłsudskiego Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
155.  Plac Wolności Marczak Anita Lonkwic Joanna 
156.  Płocka Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
157.  Podrzeczna Jankowiak Zofia Małecka Katarzyna 
158.  Pogodna Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
159.  Polna Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
160.  Pomorska Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
161.  Popiełuszki Sierant Kinga Pietrzak Anna 
162.  Poprzeczna Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
163.  Powstania Styczniowego Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
164.  Północna Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
165.  Promienna Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
166.  Prosta Jankowiak Zofia Małecka Katarzyna 
167.  Prusa Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
168.  Przemysłowa Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
169.  Przytorze Pietrzak Anna Sierant Kinga 
170.  Ptasia Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
171.  Pułaskiego Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
172.  Raszewska Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
173.  Reja Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
174.  Rejtana Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 
175.  Reymonta Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
176.  Rodziewiczówny Sierant Kinga Pietrzak Anna 
177.  Rolnicza Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
178.  Roweckiego Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
179.  Różana Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
180.  Rychtelskiego Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
181.  Rzeczna Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
182.  Rzemieślnicza Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
183.  Sadowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
184.  Sempołowskiej Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
185.  Sendlerowej Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
186.  Sielska Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
187.  Siemiradzkiego Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
188.  Sienkiewicza Gołębiewska-Ciołek Izabela Andrzejczak Agnieszka 
189.  Sikorskiego Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 



Lp. Nazwa ulicy Nazwisko i imię pracownika Zastępstwo 

190.  Skargi Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
191.  Sklęczkowska Jankowiak Zofia Małecka Katarzyna 
192.  Skłodowskiej-Curie Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 
193.  Skrajna Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
194.  Słoneczna Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
195.  Słowackiego Gołębiewska-Ciołek Izabela Andrzejczak Agnieszka 
196.  Słowicza Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
197.  Sobieskiego Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
198.  Solskiego Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
199.  Sosabowskiego Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 
200.  Sowia Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
201.  Sowińskiego Pietrzak Anna Sierant Kinga 
202.  Spacerowa Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
203.  Spokojna Jankowiak Zofia Małecka Katarzyna 
204.  Sporna Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
205.  Spójna Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
206.  Spółdzielcza Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
207.  Staffa Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
208.  Stalowa Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
209.  Staszica – bez nr 7, 7a, 10, 10a, 

10b, 10c, 13, 22 
Tarkowska Agnieszka  Szustowska Monika 

210.  Staszica – nr 7, 7a, 10, 10a,  
10b, 10c, 13 

Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 

211.  Staszica 22 Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
212.  Struga Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
213.  Szpitalna Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
214.  Szymanowskiego Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
215.  Ściegiennego Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
216.  Świętokrzyska Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
217.  Tarnowskiego Frątczak Agnieszka  Jaros Grażyna 
218.  Teatralna Jankowiak Zofia Małecka Katarzyna 
219.  Teligi Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 
220.  Tęczowa Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
221.  Toruńska Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
222.  Troczewskiego Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
223.  Tuwima Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
224.  Unii Lubelskiej Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
225.  Uskok Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
226.  Warszawskie Przedmieście  

1, 3, 4a, 6 
Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 

227.  Warszawskie Przedmieście  
8, 10, 15, 18, 18a, 22a, 43  
i pozostałe  
(bez nr 1, 3, 4a, 6, 9, 9 a) 

Gołębiewska-Ciołek Izabela Andrzejczak Agnieszka 

228.  Warszawskie Przedmieście  
9, 9a 

Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 

229.  Wazów Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
230.  Wąska Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
231.  Wieniawskiego Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
232.  Wilcza (bez nr 3d) Marczak Anita Lonkwic Joanna 



Lp. Nazwa ulicy Nazwisko i imię pracownika Zastępstwo 

233.  Wilcza 3d Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
234.  Wiosenna Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
235.  Wiosny Ludów Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
236.  Wiśniowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
237.  Witosa Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
238.  Wodna Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
239.  Wojska Polskiego 

(nowe bloki) 
Jankowiak Zofia Małecka Katarzyna 

240.  Wojska Polskiego 3 Sierant Kinga Pietrzak Anna 
241.  Wronia Marczak Anita Lonkwic Joanna 
242.  Wspólna Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
243.  Wybickiego Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
244.  Wygoda Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
245.  Wypoczynkowa Mycka-Durka Joanna Kowalczyk Agnieszka 
246.  Wysockiego Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
247.  Wyspiańskiego Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
248.  Wyszyńskiego (poza nr 7) Sierant Kinga Pietrzak Anna 
249.  Wyszyńskiego 7 Pietrzak Anna Sierant Kinga 
250.  Zachodnia Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
251.  Zacisze Szyburska Renata Szyperski Dariusz 
252.  Zamenhofa Szustowska Monika Tarkowska Agnieszka 
253.  Zamkowa Gołębiewska-Ciołek Izabela Andrzejczak Agnieszka 
254.  Zamoyskiego Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
255.  Zapłotek Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
256.  Zapolskiej Sierant Kinga Pietrzak Anna 
257.  Zbożowa Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
258.  Zdrojowa Jankowiak Zofia Małecka Katarzyna 
259.  Zduńska Gołębiewska-Ciołek Izabela Andrzejczak Agnieszka 
260.  Zgoda Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
261.  Zielarska Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
262.  Zielna Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 
263.  Zielona Konarska-Kubiak Ilona Michalczyk Beata 
264.  Zimowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
265.  Złotych Kłosów Kowalczyk Agnieszka Mycka-Durka Joanna 
266.  Żeromskiego Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
267.  Żniwna Konarska-Kubiak Ilona Michalczyk Beata 
268.  Żółkiewskiego Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 
269.  Żurawia Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
270.  Żytnia Małecka Katarzyna Jankowiak Zofia 

 

 
 

 

 


